Το Νοσηλευτικό Ίδρυμα Μετοχικού Ταμείου Στρατού (Ν.Ι.Μ.Τ.Σ.) 
προκηρύσσει Ηλεκτρονικό, Ανοικτό, Δημόσιο Διαγωνισμό για την Ανάθεση 
Προμήθειας Αιμοστατικών Υλικών, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, συνολικού 
προϋπολογισμού εκατόν σαράντα χιλιάδων πενήντα ευρώ (140.050,00 €) 
πλέον ΦΠΑ,    CPV: 33141127-6. 

2. Αριθμός Δγσμού:    14/21. (Συστημικός Αριθμός ΕΣΗΔΗΣ: 108962) 

3. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω 
της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.grτου συστήματος.